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ACTA DE REUNION DE TRAB. - N° 00006-2020-GRE-OSITRAN 
 

ACTA DE AUDIENCIA PRIVADA N° 4  
  

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN 
  

SOLICITADA POR:  Gerencia de Regulación y Estudios Económicos de Ositrán 
 
FECHA:    24/08/2020  LUGAR:       Reunión virtual vía MS Teams 
 
HORA DE INICIO:  11:00 a.m.  HORA FIN:  11:30 a.m. 
 
ASUNTO:   Procedimiento de revisión tarifaria en el Terminal Portuario Muelle Sur. 
 
TEMAS TRATADOS: Consultas sobre información remitida mediante Carta DALC.DPWC.172. 
2020. 
   
  

NOMBRE EMPRESA/ 
ENTIDAD EMAIL FIRMA 

1  Francisco Román DP World 
Callao S.R.L. francisco.roman@dpworld.pe  

2  José Ugarte DP World 
Callao S.R.L. jugarte@dpworld.pe  

3  Ana Cardoso DP World 
Callao S.R.L. ana.cardoso@dpworld.pe 

 

4  Fernando Cárdenas DP World 
Callao S.R.L. fernando.cardenas@dpworld.pe  

 

5  Gonzalo Ruiz Díaz Macroconsult 
S.A. gruiz@grupomacro.pe 

 

6  Gonzalo Tamayo Macroconsult 
S.A. 

gtamayo@grupomacro.pe 
 

7  Raúl Villacorta Macroconsult 
S.A. rvillacorta@macroconsult.pe 

 

8  Ricardo Quesada Ositrán rquesada@ositran.gob.pe 
 

9  Melina Caldas Ositrán mcaldas@ositran.gob.pe 
 

10  Eliana Castillo Ositrán ecastillom@ositran.gob.pe 
 

11  Roberto Daga Lázaro Ositrán rdaga@ositran.gob.pe  
 

12  Josué Zavaleta Medina Ositrán jzavaletam@ositran.gob.pe   

13  Alex Flores Quispe Ositrán aflores@ositran.gob.pe 
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NOTAS:  El Ositrán planteó consultas sobre la información recibida mediante Carta 
DALC.DPWC.172.2020, las cuales estuvieron relacionadas con la siguiente 
información: 

 
x Información sobre ingresos y cantidades vendidas de servicios, la cual 

se encuentra en los archivos MS Excel de facturación de los años 2010 
al 2019. 

x Información sobre gastos y cantidades de mano de obra del personal 
que dejó de laborar en DP World Callao S.R.L. durante el año 2019 y 
que fue incorporado a DP World Perú S.R.L., ello según lo informado 
en la Carta DALC.DPWC.172.2020. Asimismo, respecto de la 
información sobre gasto de mano de obra enviado en el archivo MS 
Excel "Anexo 3 - Gastos de Personal V2". 

x Información contenida en los rubros "otras obras" y "otros equipos 
diversos" del archivo MS Excel "Anexo 5 - Stock de Activos v2". 

 
Al respecto, el señor Francisco Román Ortiz, representante de DP World Callao 
S.R.L. autorizó a los funcionarios de su empresa y a su asesor en materia 
económica, Macroconsult S.A., para que en una posterior reunión absuelva las 
consultas planteadas en la presente reunión. 
 

 “Los asistentes externos y/o invitados a la referida reunión no cuentan con firma digital.” 
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